ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
ПРОТОКОЛ

Собрания студентов групп 541,542 специальности 34.02.01
Сестринское дело.

Присутствовали: директор колледжа Иванов В.Г., заместитель
директора колледжа по УПР Кромская Н.Ф., студенты групп 541,542 в
количестве 37 человек, кураторы групп Норматова Е.В., Кавтаськина Е.М.,
преподаватели профессионального цикла Лыскина Л.С., Ромаданова Л.11.

Повестка дня:
1. Особенности проведения процедуры первичной аккредитации.
2. Ознакомление с Инструкцией о проведении I этапа первичной аккредитации-

тестирование.
3. Ознакомление с Инструкцией о проведении II этапа первичной

аккредитации- оценка практических навыков (умений) в симулированных
условиях.

4. Ознакомление с Перечнем практических навыков для оценки в
симулированных условиях при проведении второго этапа первичной
аккредитации лиц, завершивших освоение основных образовательных
программ среднего профессионального медицинского и фармацевтического
образования, специальность.

По первому вопросу выступил директор колледжа Иванов В.Г., который
ещё раз объяснил студентам назначение процедуры проведения первичной
аккредитации, условия допуска к ней, особенности проведения.

По второму, третьему и четвертому вопросам выступала заместитель
директора по учебно-производственной работе, которая подробно
ознакомила со всеми Инструкциями, касающимися проведения данной
процедуры.

Были разъяснены вопросы, касающиеся апелляции, предложены графики
проведения консультаций к первому и второму этапам ПА.

Собрание постановило:
1.Утвердить графики проведения консультаций к проведению процедуры
ПА.
2. Ответственность за посещаемость студентами консультаций возложить на
кураторов групп Кавтаськину Е.М., Норматову Е.В.
3.Ознакомить под роспись всех студентов с Инструкциями по проведению
ПА.

Дата проведения собрания
Директор
Зам.директора по УПР

В.Г.Иванов
Н.Ф.Кромская

Группа 541
№ п/п ФИО студента Подпись Дата

1. Амирова Алина Борисовна ф х л Ш /
2. Артемова Марина Владимировна 1' /3. Воробьева Таисия Сергеевна
4. Егорова Людмила Сергеевна (ю С П . Oh &
5. Залалутдинова Адиля Мударисовна ' i f  .OCt. f f .

6. Зотова Юлия Владимировна S? O f . t f
7. Ивлева Оксана Олеговна
8. Ижедеров Павел Олегович
9. Исаева Ирина Викторовна ’■иМ&Л
10. Кумирова Алина Витальевна n . O ^ A l .
11. Паравина Анастасия Олеговна &  (?< f. #
12. Прыткова Вероника Витальевна Ж 11 S
13. Сапукова Гульфия Фаритовна >М :, # . Ck i<P
14. Смородинов Дмитрий Юрьевич ' ( .  / — 4S.09  / /
15. Советкина Анна Андреевна m L
16. Тющакова Ольга Ивановна fP. Щ  fp
17. Ш авалеев Дмитрий Витальевич тР

Группа 542
№ n/n ФИО студента До/щись Дата
1. Байкарова Мария Сергеевна / /  №  /&

2. Гараева Айназ Ришатовна
4 -  o p t

3. Гизатуллина Гузель Дамировна
4. Гиньятова Эльвина Эдуардовна

■ t t y -
/ £  OV / /

5. Давыдов Владимир Юрьевич S 9 - M M .

6. Джалилова Карина Андреевна U.ou.vfc
7. Казаков Динар Хамитович
8. Ковалева Мария Денисовна *7» \ t -* f  (I ' 0- /Г  0 Ц . Ц -

9. Кондрашова Виктория Николаевна /6. W / S
10. Маленкова Оксана Викторовна ■ it.  CCf. - f f
11. Николаева Виктория Викторовна jg  в9. ' 9 л
12. Новиков Дмитрий Алексеевич /7. f  f. О
13. Сёмкин Никита Сергеевич ft p<s. &
14. Сыромолот Татьяна Александровна
15. Тихонова Дарья Андреевна 3m*J' i f . o y./'E

16. Тенюкова Елена Олеговна т л .

17. Фёдорова Мария Владимировна
18. Хисамеев Равиль Шамилевич /> f/fj.  / /
19. Школьникова Виктория Валерьевна U.£>b
20. Яхина Лилия Нуруллаевна j f f i  ' I t  №  /<P